АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013                                                                                                      № 1229

г. Белая Холуница

Об установлении размера платы за предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности на территории Белохолуницкого

муниципального района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном

обеспечении градостроительной деятельности» администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить размер платы за предоставление сведений, содержащихся

в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

на территории Белохолуницкого муниципального района Кировской области,

согласно приложению.

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                   Г.А. Христолюбова

http://law7.ru/zakonodatelstvo/act3k/w422.htm

2

Приложение

к распоряжению администрации

Белохолуницкого муниципального

района

от 26.12.2013 № 1229

Размер платы за предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности на территории Белохолуницкого

муниципального района Кировской области

№

п/п

Наименование услуги Стоимость,

руб.

1 Предоставление сведений из одного раздела ИСОГД 1000

2 Предоставление копии одного фрагмента документа в

виде карт, схем до размера листа формата А 4

100

3 Предоставление сведений о красных линиях, за один лист

формата А 4

100

4 Предоставление сведений в виде схемы элемента

планировочной структуры, за один лист формата А 4

100

_____________